Приложение 1

к Положению о кадровом резерве

для замещения вакантных должностей муниципальной службы

в органах местного самоуправления города Югорска

                                             В конкурсную комиссию
Заявление
Я, _____________________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество)

проживающий по адресу ________________________________________________________

желаю  принять  участие  в  конкурсе  на  включение в кадровый резерв на замещение  вакантной  должности муниципальной службы
 _____________________________________________________________________________
(наименование должности муниципальной службы)

_____________________________________________________________________________.

 (наименование органа местного самоуправления, органа администрации города Югорска)

Настоящим подтверждаю, что я являюсь гражданином ________________________,

владею  государственным   языком   Российской   Федерации,   дееспособен, сведения, содержащиеся в документах, представляемых мной  для   участия в данном конкурсе, соответствуют  действительности,  а  сами   документы не являются подложными.

Готов соблюдать ограничения и  запреты,  связанные  с  муниципальной службой.
Даю согласие на автоматизированную и неавтоматизированную обработку моих персональных данных, содержащихся в документах, прилагаемых к настоящему заявлению, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение персональных  данных, в целях, связанных с проведением конкурса на включение в кадровый резерв на замещение вакантной должности муниципальной службы.
Приложение: (документы в соответствии с перечнем,  установленным  пунктом 2.7 Положения о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления города  Югорска )

_______________________

______________________________

                 (дата)

(подпись)